
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do 1 m³ ścieków dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 poz. 757) Rada Gminy 
w Nagłowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Nagłowice do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Nagłowice, w następującej wysokości: 

- 2,78 zł netto + podatek VAT do 1 m³ ścieków bytowych odprowadzanych siecią kanalizacyjną 
z gospodarstw domowych . 

§ 2. Dopłata określona w § 1 obowiązywać będzie w okresie od 21.08.2024 r. do dnia 20.08.2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2542


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-02T12:24:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




